1Carlo Gavazzi Ltd.
RGTS
RGTS DS DEU28/02/2024
Einphasige elektronische Softstarter
Vorteile
Beschreibung
•	 Längere Lebensdauer. Die Kombination von
Drahtbondtechnologie und Directbonding-Verfahren

RGTS DS DEU28/02/2024
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein .
Bestellcode
RGTS 24  0   V00
Code Option Beschreibung Hinweise
R -
elektronische SoftstarterG -
T -
S - 1 Pol geschaltet
24 - 100 - 240 VACrms +10%, -15% Betriebsspannung (Ue)
12 12 A
Nennbetriebsstrom (Ie)16 16 A
25 25 A
0 - Automatischer Start bei Anliegen der Netzspannung Steuerspannung (Uc)
F 24 VAC/DC
Versorgungsspannung (Us)
G 100 – 240 VAC
V00 - Keine Relaisausgänge
Typenwahl
Nennbetriebsstrom (Ie) Externe Versorgungsspannung (Us) Nennbetriebsstrom (Arms)
12 Arms
24 VAC/DC RGTS24120FV00
100 - 240 VAC RGTS24120GV00
16 Arms
24 VAC/DC RGTS24160FV00
100 - 240 VAC RGTS24160GV00
25 Arms
24 VAC/DC RGTS24250FV00
100 - 240 VAC RGTS24250GV00
Weitere Dokumente
Informationen Wo finden Sie es
Bedienungsanleitung für RGTS https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/MANUALS/ENG/MC_
RGTS_IL.pdf
CAD-Zeichnungen (RGTS2412) https://www.gavazziautomation.com/fileadmin/images/PIM/DRAWING/STEPP/MC_
RGTS2412_CGI1364-00-3D.stp
CAD-Zeichnungen
(RGTS2416,RGTS2425)